UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:       /VHTT
V/v xử lý thông tin trên

hệ thống phản ánh hiện trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Điện Biên Phủ, ngày      tháng 6 năm 2024

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố nhận được Văn bản số 4283520355,

ngày 21/6/2024 của Viettel-PAHT về việc phản ánh hiện trường với nội dung như

sau: Camera an ninh giờ không xem trực tuyến được.

Sau khi nghiên cứu phản ánh hiện trường, căn cứ vào Điều 5, Quy chế tiếp nhận

và giải quyết phản ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của

Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Điện Biên (ban hành kèm theo Quyết định số

663/QĐ-UBND, ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh);

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố nhận thấy nội dung phản ánh hiện

trường chưa đủ thông tin để rà soát và xem xét xử lý, đồng thời không thuộc thẩm

quyền của phòng Văn hóa và Thông tin. Vì vậy, không xem xét, xử lý phản ánh hiện

trường nêu trên.

Trên đây là Công văn về việc xử lý thông tin trên hệ thống phản ánh hiện trường

của phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Điện Biên Phủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Giảng

		2024-06-26T10:18:19+0700

		2024-06-26T14:05:47+0700

		2024-06-26T14:06:20+0700

		2024-06-26T14:07:03+0700